176 = 170

DISSERTATIO

DE

R I C I N O

QUAM

VENIA EXP. FAC. MED. UPSAL.

PRÆSIDE

CAROL. P. THUNBERG

EQUIT. AURAT. REG. ORD. DE VASA,

MED. DOCT. PROF. MED. ET BOT. REG. ET ORD. REG. COLL. SANIT. MEMB.
HON. ACAD. CÆSAR. PETROPOL. ET NAT. CURIOS. REG. SCIENT. LOND. HOLM.
AGRIC. MED. ET EVANG. SOCIET. SCIENT. UPS. ET OECON. PHILAD. PATR
HOLM. ET CIV. OECON. FINI. HONOR. WERMEL. BEROL. NAT. SCRUT. PARIS.
HÄFN. MOSCOU. ET HALENS. HIST. NAT. GORENKENS. LUND. HARLEM. AM-
STELD. OECON. ET INST. LITT. ZELAND. NIDROSIENS. TICINENS. IENENS.
LINN. LONDIN. REG. SCIENT. PHYS. ET PHYTOGRAPH. GÖTTINGENS. MÜNCHEN.
ERLANG. WETTER. NANIENS. MED. PARIS. EMUL. MONSP. MED.
MATRITENS. MEDIC. ET NAT. STUDIOS. EDIMBURG. ET PETROP. MEDICO-
CHIR. MEMBRO NEC NON ACAD. SCIENT. PARIS. ET INSTITUT. NATION. MON-
SPELIENS. AGRICULT. PARIS. MEDIC. LONDIN SCANDINAV. FLORENTIN. ET
BATAVIN. IND. OR. CORRESPOND.

PRO GRADU MEDICO

P. P.

MAG. F. J. LÖNE GREN.

SMOLANDUS.

IN AUDIT. BOTANICO D. XIII. JUNII MDCCCXV.

H. S.

UPSALIÆ

EXCUDEBANT ZEIPEL ET PALMBLAD.
REG. ACAD. TYPOGR.

DE RICINO.

§. 1.

In non paucis variare deprehenduntur. Genera ex Ordine Naturali Tricoccarum plantarum varia, imprimis *Acalyphae*, *Crotonis*, *Ricini* et *Jatrophae*; sic ut omnium difficile sit, hæc ipsa rite ab invicem distinguere. Declina quidem pleraque sunt; sed diversimode Sexus tam in diversis Speciebus variare solet, floribus scilicet Monoicis et dioicis. In Monoicis situs non semper idem in eodem ramo vel pedunculo. Non numquam Calyx et ipsa quoque Corolla variat, vel omnino deficit. Flores masculi Crotonis corolla instructi sunt; feminei vero illa destituuntur. Neque Stigmatum et Capsulæ exterior fabrica semper eadem, sed, licet rarius, variabilis. Stamina coalitis filamentis sæpiissime numerosa, et Capsula, tricocca maxime constantia videntur.

§. 2.

Optimi Characteres, quibus a Congeneribus dignoscitur *Ricinus*, sunt sequentes:

Flores sunt et *Monoici* et *Dioici*.

♂ *Perianthium monophyllum* quinquepartitum: *lacinias* o-
vatis, concavis.

Corolla nulla.

Stam. Filamenta numerosa, filiformia, inferne ramoso-coalita in varia corpora.

♀ *Peri-*

♀ *Perianthium monophyllum*, tripartitum, deciduum: la-
ciniis, ovatis, concavis.

Corolla nulla.

Pist. Germen ovatum, tectum aculeis subulatis.

Styli tres, bipartiti, erecti, hispidi.

Stigmata simplicia vel bifida.

Peric. *Capsula* tubrotunda, trisulca, saepius aculeata, ra-
rius laevis, trivalvis, trilocularis.

Semina solitaria, subovata.

Foliatio saepius peltata, lobata.